
Firma Mitgliedschaft Anrede Vorname Name Straße PLZ Ort Land E-Mailadressen Funktion Telefon

Allianz SE Partner Frau Pariwa Metzler Königinstraße 28 80802 München Deutschland pariwa.metzler@allianz.com
Allianz SE Partner Herr Alex Gonsalves Königinstraße 28 80802 München Deutschland alex.gonsalves@allianz.com
BASF SE Gesellschafter Frau Jutta Walldorf GBH/PE - C100, , Carl-Bosch-Str. 38 67056 Ludwigshafen Deutschland jutta.walldorf@basf.com +49 621 60-48746

BASF SE Gesellschafter Frau Schirin Schimansky GBH/PE - C100, , Carl-Bosch-Str. 38 67056 Ludwigshafen Deutschland schirin.schimansky@basf.com     
BASF SE Gesellschafter Frau Sophie Nikoleit GBH/PE - C100, , Carl-Bosch-Str. 38 67056 Ludwigshafen Deutschland sophie.nikoleit@basf.com
Bayerische Motoren Werke AG Gesellschafter Frau Elke Sonak Moosacher Straße 51 80809 München Deutschland elke.sonak@bmw.de
Bayerische Motoren Werke AG Gesellschafter Herr Josef Fischer Moosacher Straße 51 80809 München Deutschland josef.jf.fischer@bmw.de CQO
Bertelsmann SE & Co. KGaA Gesellschafter Frau Astrid Mülder Carl-Bertelsmann-Straße 270 33311 Gütersloh Deutschland astrid.muelder@bertelsmann.de
Bertelsmann SE & Co. KGaA Gesellschafter Herr Julian Schulze Carl-Bertelsmann-Straße 270 33311 Gütersloh Deutschland julian.schulze@bertelsmann.de
Bertelsmann SE & Co. KGaA Gesellschafter Frau Anne Möbert Carl-Bertelsmann-Straße 270 33311 Gütersloh Deutschland anne.moebert@bertelsmann.de
Berliner Verkehrsbetriebe BVG Partner Frau Ricarda Schütz Holzmarktstraße 15-17 10179 Berlin Deutschland ricarda.schuetz@bvg.de
Commerzbank AG Partner Herr Patrick Nippert GM-HR, Neue Börsenstraße 1 60487 Frankfurt am Main Deutschland patrick.nippert@commerzbank.com
Commerzbank AG Partner Herr Apostolos Tsolas GM-HR, Neue Börsenstraße 1 60487 Frankfurt am Main Deutschland apostolos.tsolas@commerzbank.com
Deutsche Bahn AG Gesellschafter Herr Albrecht Küfner Potsdamer Platz 2 10785 Berlin Deutschland albrecht.Kuefner@deutschebahn.com
Deutsche Bahn AG Gesellschafter Herr Martin Degen Potsdamer Platz 2 10785 Berlin Deutschland martin.degen@deutschebahn.com
Deutsche Lufthansa AG Partner Frau Frances Papadopoulos Airportring 60546 Frankfurt Deutschland frances.Papadopoulos@dlh.de
DHL Group Gesellschafter Frau Silke Lebrenz Charles-de-Gaulle-Str. 20 53113 Bonn Deutschland silke.lebrenz@dhl.com CQO
DHL Group Gesellschafter Frau Anastasia Weinreis Charles-de-Gaulle-Str. 20 53113 Bonn Deutschland anastasia.weinreis@dhl.com 
Deutsche Telekom Partner Frau Sarina Kühn Friedrich-Ebert-Allee 140 53113 Bonn Deutschland sarina.kuehn@telekom.de
Deutsche Telekom Partner Frau Carolin Wegner Friedrich-Ebert-Allee 140 53113 Bonn Deutschland carolin.Wegner@telekom.de
Deutsche Telekom Partner Herr Marcel Widjaja Friedrich-Ebert-Allee 140 53113 Bonn Deutschland marcel.widjaja@telekom.de +49 160 4734405
Fielmann AG Partner Frau Friederike Kuperion Weidestraße 118 a 22083 Hamburg Deutschland friederike.kuperion@fielmann.com
Fielmann AG Partner Frau Lucienne Schmidt Weidestraße 118 a 22083 Hamburg Deutschland lucienne.schmidt@fielmann.com
Fielmann AG Partner Herr Michael Krumm Weidestraße 118 a 22083 Hamburg Deutschland michael.krumm@fielmann.com
Hilti AG Gesellschafter Herr Erik Peyer Feldkircherstrasse 100 FL-9494 Schaan Liechtenstein erik.peyer@hilti.com CFO/GF +41 79 5262684 

Mercedes Benz Group AG Gesellschafter Frau Annette Homberg HPC 096-F368, Mercedesstraße 120 70327 Stuttgart Deutschland annette.homberg@mercedes-benz.com
Mercedes Benz Group AG Gesellschafter Frau Johanna Schröder HPC 096-F368, Mercedesstraße 120 70327 Stuttgart Deutschland johanna.schroeder@mercedes-benz.com
Mercedes Benz Group AG Gesellschafter Frau Denise Röder HPC 096-F368, Mercedesstraße 120 70327 Stuttgart Deutschland denise.roeder@mercedes-benz.com
Merck Gesellschafter Herr Thomas Tita Frankfurter Str. 250 64293 Darmstadt Deutschland thomas.tita@merckgroup.com
Merck Gesellschafter Frau Suleika Zäuner  Postcode: A016/517 - Frankfurter Str. 250 64293 Darmstadt Deutschland suleika.zaeuner@merckgroup.com
Otto (GmbH & Co KG) Partner Herr Frederik Herzig Werner-Otto-Straße 1 - 7 22179 Hamburg Deutschland frederik.herzig@otto.de
Otto (GmbH & Co KG) Partner Herr Yves Stalgies Werner-Otto-Straße 1 - 7 22179 Hamburg Deutschland yves.stalgies@otto.de
RAG Aktiengesellschaft Partner Herr Ludger Jakobuss Im Welterbe 10 45141 Essen Deutschland ludger.jakobuss@rag.de
RAG Aktiengesellschaft Partner Herr Fabian Wagner Im Welterbe 10 45141 Essen Deutschland fabian.wagner@rag.de
REWE Group Ges./Onboarding Frau Astrid Schröder Domstraße 20 50668 Köln Deutschland astrid.schroeder@rewe-group.com
REWE Group Ges./Onboarding Frau Vanessa Kellner Domstraße 20 50668 Köln Deutschland vanessa.kellner@rewe-group.com
Robert Bosch GmbH Gesellschafter Herr Lorenz Hagenmeyer Postfach 10 60 50 70049 Stuttgart Deutschland lorenz.hagenmeyer@de.bosch.com
Robert Bosch GmbH Gesellschafter Frau Barbara Meyer Postfach 10 60 50 70049 Stuttgart Deutschland barbara.meyer@de.bosch.com
SAP SE Partner Herr Christian Liebig Dietmar-Hopp-Allee 16 69190 Walldorf Deutschland christian.liebig@sap.com
thyssenkrupp AG Partner Frau Anne Roth thyssenkrupp Allee 1 45143 Essen Deutschland anne.roth@thyssenkrupp.com inhouse Lösung

thyssenkrupp AG Partner Frau Lara Baszok thyssenkrupp Allee 1 45143 Essen Deutschland lara.baszok@thyssenkrupp.com inhouse Lösung

TÜV Rheinland AG Gesellschafter Frau Simone Zanfrini Am Grauen Stein 51105 Köln Deutschland simone.zanfrini@de.tuv.com uzbonn

TÜV Rheinland AG Gesellschafter Frau Johanna Dohmen Am Grauen Stein 51105 Köln Deutschland johanna.Dohmen@tuv.com uzbonn

CEO Herr Detlef Hartmann An Dreilinden 10e 40629 Düsseldorf Deutschland d.hartmann@racer-group.de CEO/GF +49 151 16 31 03 65

CFO Herr Erik Peyer Gatterweg 10 A-6811  Göfis Österreich Erik.Peyer@hilti.com CFO/GF +41-79 5262684

CMO Herr Michael Wenzel Graf-Recke-Straße 90 40239 Düsseldorf Deutschland m.wenzel@racer-group.de CMO +49 178 189 77 91

IPSOS Frau Ingrid Feinstein Hahnstr. 40 60582 Frankfurt Deutschland ingrid.feinstein@ipsos.com Partner +49 171 3893011
IPSOS Frau Janna Ehrlich Hahnstr. 40 60582 Frankfurt Deutschland janna.ehrlich@ipsos.com Partner
UOS Herr Karsten Müller Lise-Meitner-Straße 3 49076 Osnabrück Deutschland karsten.mueller@uni-osnabrueck.de Partner
UOS Herr Tammo Straatmann Lise-Meitner-Straße 3 49076 Osnabrück Deutschland tammo.straatmann@uni-osnabrueck.de Partner
UOS Herr Leif Marten Nitschke Lise-Meitner-Straße 3 49076 Osnabrück Deutschland lenitschke@uni-osnabrueck.de Partner
UOS Frau Svenja Schumacher Lise-Meitner-Straße 3 49076 Osnabrück Deutschland svenja.schumacher@uni-osnabrueck.de Partner
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